年金記録確認中央第三者委員会基本部会（第 17回）議事要旨

１．日 時 平成 26 年 11 月 25 日（火）13時 55分から 15時 00分

２．場 所 年金記録確認中央第三者委員会 ９階 大会議室

３．出席者

 （委員会）髙野委員長、奈良委員長代理、瀨川委員、大山委員

 （総務省）岩田室長 ほか

４．議 題

 ・実績報告書のとりまとめに向けた進め方について

・第三者委員会の現状について－事前申込手続きの状況等－

５．会議経過

○ 実績報告書のとりまとめに向けた進め方について事務局から説明を行い、委員から

了承をいただいた。

今後、報告書案を取りまとめ、さらに検討をしていくこととなった。

○ 第三者委員会の現状について事務局から説明を行った。

                             文 責： 事 務 局

後日修正の可能性あり